
 

 

平成 28 年 5 月 20 日 

各位 

株主総会開催に関するお知らせ 

 

株式会社ミスミグループ本社は、第 54 回定時株主総会を平成 28 年 6 月 16 日（木曜日）に「虎ノ門  

ヒルズフォーラム（虎ノ門）」にて開催することを決定いたしましたのでお知らせいたします。 

 

                              記 

 

 昨年実施いたしました株式分割等により、当社の議決権を有する株主様の数が大幅に増加しま

したことなどから、本年は開催場所を「虎ノ門ヒルズフォーラム」とさせていただきます。昨年開催し

ました「東京ドームホテル」とは会場が異なりますのでご注意ください。 

 

 

 会場名 ： 虎ノ門ヒルズフォーラム 

 住  所 ： 東京都港区虎ノ門 1 丁目 23 番 3 号 虎ノ門ヒルズ森タワー5 階 

 

  虎ノ門ヒルズ森タワー 外観             会場周辺地図 

 

 
当社では、定時株主総会終了後に「株主懇談会」および「懇親パーティ」を開催してまいりましたが、

「懇親パーティ」につきましてはご参加いただける株主の方が一部に限られてしまうこと等に加え、

総会会場を変更しましたことにも伴い、本年より中止とさせていただくことといたしました。ご理解賜

りますようお願い申し上げます。 

なお、「株主懇談会」につきましては、株主の皆様と弊社経営幹部とのコミュニケーションを深め

させていただくことを目的として、定時株主総会終了後に例年通り開催いたします。ぜひご参加賜

りますようお願い申し上げます。 

 

以上 

 

 

 

 

【本件に関するお問合せ】 

株式会社ミスミグループ本社 コーポレート・リレーション室 広報チーム 

Email:  pr@misumi.co.jp   

Tel:  03-5805-7173 


